
UCHWAŁA Nr 16    

Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Pabianicach 

z dnia 27 października 2014r. 

 

w sprawie  ustalenia treści karty do głosowania w wyborach na Wójta Gminy Pabianice. 

 

Na podstawie art. 485  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  ( Dz. U. z 2011.21.112 , 

zm. Dz.U.2014 .1072)  

 

Gminna Komisja Wyborcza 

 

uchwala , co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się treść karty do głosowania w wyborach na Wójta Gminy Pabianice zarządzonych na dzień 

16 listopada 2014r. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Gminnej Komisji Wyborczej 

 w Pabianicach 

Jolanta Wojtaszczyk 

 


